報道関係各位

この度の台風 18 号による被害で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

 グンゼ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：児玉  和）は、このたび甚大な被害にみまわ

れた地域の皆さまに対し、下記の通り支援を実施いたします。

※茨城県災害対策本部と調整し、被災地域の避難所や周辺住民の皆さまの間で不足している

下着類などを支援いたします。

  グンゼグループでは被災地の一日も早い復旧を願うとともに、復興に向けてのお手伝いを続け

てまいります。

記

１． 第１弾（実施済み）

 (1) 支援物資   肌着（紳士・婦人・子ども） 3 ,200 枚

 (2) お届け先   茨城県常総市  水海道総合体育館

 (3) お届け日   10 月 1 日・2 日

２． 第２弾（予定）

 (1) 支援物資   ソックス（紳士・婦人・子ども） 1 ,800 足

    パジャマ （紳士・婦人・子ども） 1 ,768 着

 (2) お届け先   茨城県常総市  水海道総合体育館

 (3) お届け日   10 月 5 日以降

＜ご参考＞

現在、グンゼグループ従業員からの義援金を募っており、集まった金額に当社から同額のマッチ

ング・ギフトを拠出する予定です。

以上

本件に関するお問合せ先

報道関係の方からのお問合せ   広報 ＩＲ室（大阪）  ＴＥＬ：０６－６３４８－１３１４  （担当 /小倉・仲谷・渡辺）

■ＧＵＮＺＥホームページ  http://www.gunze.co. jp/

台風 18 号の被害に伴う支援に関するお知らせ

2015 年 10 月 2 日

グンゼ株式会社

http://www.gunze.co.jp/

	グンゼ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：児玉　和）は、このたび甚大な被害にみまわれた地域の皆さまに対し、下記の通り支援を実施いたします。
	※茨城県災害対策本部と調整し、被災地域の避難所や周辺住民の皆さまの間で不足している下着類などを支援いたします。